
MONITORING MÉDIÍ  3.1.2025  

VLASTA

1. NEJ Tomáše Savky  

02.01.2025  Vlasta - HANA HALFAROVÁ 
strana: 56  rubrika: dotazník
Odkaz na originál

Klíčová slova: divadle; moravskoslezském; Národním; Ostravě

Největší krásy i těžkosti života popisují pro Vlastu zajímaví lidé. Co rádi jedí, kam rádi utíkají, komu se svěřují? Všetečné otázky jsme
nechali na konec. 

1 Nejkrásnější den si představuju 

Na chalupě, klidně v zimě ve sněhu za kamny. 

2 Nejkrásnější květina 

Šampaňské. Raději dostávám bublinky, kytky se blbě pijí. 

3 Největší trapas 

Když chci být přísný na svou dceru. 

4 Nejoblíbenější jídlo 

Co nevařím já. Je to pro mě vzácnost, vařím totiž pořád. 

5 Nejpreferovanější víno 

Bílé suché. 

6 Nejdelší cesta 

Nahoru. 

7 Nejkratší dovolená, na které si odpočinu 

Budu se opakovat - chalupa. 

8 Nejromantičtější místo 

A do třetice chalupa. 

9 Nejtěžší otázka, kterou si kladu 

Jak dlouho to tempo ještě vydržím? 

10 Nejzásadnější pravidlo slušného chování je 

Čest, pravda, takt, slušnost. 

11 Nejoptimističtější knížka proti chmurám 

Korespondence Voskovce a Wericha. Ti chlapi byli tak daleko s moudrostí a humorem, že v tom listuju každou chvíli, abych se
inspiroval. 

12 Nejkrásnější herec/ herečka 

Dana Medřická. 

https://monitoring.anopress.cz/orig/Media?dm=2025Va01A56A&i2=CZD520250102010030&sl=3996&h1=9xx8a4nqjfhgicd7ea2jot36nw2xprw6&h2=RXcVejsaSt1CFZRK/rBFOQ==&sk=CA&st=56&ti=exporttisk


13 Nejmilejší muzika 

Ticho. 

14 Nejlepší kamarád/ ka pro mě znamená 

Kamarádů je jen pár a můžu jim zavolat třeba o půlnoci. 

15 Největší zážitek 

Skok padákem. 

16 Člověk, který mě nejvíc inspiruje… 

Moje žena. 

17 Nejvyšší hora, na kterou jsem vylezl 

Myslím, že Zugspitze (nejvyšší hora Německa, pozn. red.). 

18 Dárek, který mě nejvíc překvapil 

Radši dárky dávám, než dostávám. 

19 Nejšílenější nápad mého života… 

Stát se pokrývačem. 

20 Největší útrata, kterou jsem zaplatil 

Za nájem. A ta se opakuje měsíc co měsíc. 

TOMÁŠ SAVKA (41) Účinkoval v desítkách muzikálů. Jedenáct let působí v Národním divadle moravskoslezském v Ostravě. Je
držitelem dvou Cen Thálie (2014 a 2024). Známým se stal v roce 2003 díky soutěži Česko hledá SuperStar. Vydal dvě sólová alba. Je
sólistou Hudby hradní stráže a Policie ČR. Vystudoval muzikálové herectví na Konzervatoři Jaroslava Ježka. Pochází z Horního
Slavkova na Sokolovsku, žije střídavě v Praze a Ostravě. Jeho manželkou je Zuzana Savková, bývalá primabalerína Národního divadla
v Praze, mají spolu dceru (6). 

/ FOTO PROFIMEDIA. CZ 

 



 

« zpět na začátek

  

© NEWTON Media, a. s., tel.: +420 225 540 801-2, www.anopress.cz, obchod@anopress.cz

https://www.anopress.cz
mailto:obchod@anopress.cz

